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Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
         
SUMMARY OF CHANGES   
 
 
SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
 
 
 
The following have been added by full text:  
        AMEND 01 

 
1. THE FOLLOWING RESPONSES TO REQUESTS FOR INFORMATION (RFI) ARE HEREBY 

INCORPORATED BY THIS AMENDMENT INTO THE RFP SOLICIATION. 
 
2. THE TIME AND DATE SET FORTH FOR RECEIPT OF PROPOSALS REMAINS THE SAME. 

 
3. THIS AMENDMENT MUST BE ACKNOWLEDGED WITH YOUR PROPOSAL. 
 
4. ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 

 
 
 
N40085-15-R-7510  REQUESTS FOR INFORMATION (RFI): 
 
 

1. Is there an incumbent contractor currently performing the same or similar services for the Naval Support 
Activity Philadelphia/Philadelphia Naval Business Center? 
RESPONSE –  No, this is a new contract. 

 
 

2. Are Testing, Sampling, etc. going to be bid with Abatement?  Philadelphia Asbestos Control Regulations 
stipulate that Asbestos Sampling be separate from the Abatement Contractor. 
 
RESPONSE –  Per the Phila. Dept of Health, Air Management Services and there is no stipulation that 
states that the initial sampling must be done by an independent party.   We currently have NAVFAC 
personnel who are qualified to handle the initial sampling. 

 
End of RFI. 

 
 
 
  
 
(End of Summary of Changes)  
 


